
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Pārgrozījums noteikumos par tiesu resora

dažu amatpersonu amatapģērbu.
Iekšlietu ministrijas rīkojums.
Paziņojums valsts zemes fondā ieskaitīto

nekustamu mantu lietā.
Rīkojuma Ne 172 ,,Saraksts patentētiem

ārstniecības līdzekļiem kurus atļauts
ievest Latvijā" pārgrozījums.

Pārgrozījums sarakstā baktēriju preparā-
tiem, dziedinošiem serumiem un
vaksinām.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
It gadu 12,— gadu 18—

3 rnēn 6,— '/2 gadu 10,—
! 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jfķ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sļjsf ftžmlģ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
'C^^S^I^^^^^'

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^g7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 21. februārī
Nr. 536.

§ 1.
Pārvietoju dienesta labā Sapieru pulka

virsleitnantu Valdemāru Saulīti uz Kara
būvniecības pārvaldi un pēc pašu vēlēšanās
8. Daugavpils kājnieku pulka virsleitnantu
Kārli Augstkalnu uz 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulku un Bruņošanas pārvaldes kara
ierēdni Jāni Apsi uz Eskadres štābu.
; §2.

Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
2. Ventspils kājnieku pulka virsleitnantu
Kārli Jureviču un Kara būvniecības
pārvaldes virsleitnantu Pēteri Vītolu.

§3.
Atstāju kara dienestā maksimālo vecumu

sasniegušo 7. Siguldas kājnieku pulka
orķestra vadītāju IV šķiras kara ierēdni
Kristapu I maku līdz 193l.g, 15. februārim.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.

SAEIMA.
Sēde 21. februāri.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegti 3 jautājumi: par kādas sa-
pulces noliegšanu, par bezdarbnieku līdzekļu
izlietošanu un par dažu sabiedrisku darbi-
nieku vajāšanu. Pirmo un trešo jautājumu
motīvē J. Balodis, otru A. Veckains.
Vis_us trīs jautājumus nodod valdībai.

Ārlietu ministris H. Celmiņš atbild uz
jautājumu par Igaunijas valsts vecākā
braucienu uz Poliju, aizrādīdams uz jau
pazīstamo Igaunijas valdības paskaidro-
jumu, ka valsts vecākā brauciens uz
Poliju bijis vienīgi pieklājības vizite, ko
nekā nevar iztulkot par gatavošanos uz
karu pret Padomju Krieviju. Neesot ari
zināms, vai pati Krievijas valdība tā
skatītos uz šo lietu.

tur

īau pina apspriest pnsetu pasvaitunu

Jikumu un dažus pantus pieņem.
. Beidzot ievēl īpašu parlamenta kom-
111i siju, kas lai izmeklētu Lata un Uniona
bankas lietas. Kommisijā ievēl šādus
deputātus: V. Bastjāni ar 58, F. Cie-
lenu ar 56, H. Dzelzīti ar 54, J. An-
nusu ar 47 un P. Juraševski ar
47 balsīm.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc

»usdienas.

valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

noteikumos par tiesu resora dažu
amatpersonu amatapģērbu.

Noteikumu par tiesu resora dažu
matpersonu amatapģērbu 5. pantu (Lik.
r. 1928. g. 16) izteikt šādi:
5. Sevišķs apģērbs, sastāvošs no mān-

ijas un cepures, nēsāšanai tiesu sēdes
iešķirts arī: zvērinātiem advokātiem,
inu palīgiem un privātadvokātiem.
Rīgā, 1930. g. 14. februārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tieslietu ministris 1. Pabērzs.

Rīkojums.
Izlaboju 1929. g. ,,Valdības Vēstneša"

234. numurā publicētā rīkojumā Ne 2925
par mājas alus darīšanas bez atļaujas
noliegšanu, pielaistās sekošas kļūdas vietu
apzīmējumā Rēzeknes apriņķī:

Sakstigalas pagastā Skuškovas muižā
ar jaunsaimniecībām, amatnieku un ap-
būves gabaliem, Taunagas muižā ar jaun-
saimniecībām, amatnieku un apbūves ga-
baliem, vietā jālasa, „Dricēnu pagastā
Skuškovas muižā ar jaunsaimniecībām,
amatnieku un apbūves gabaliem, Tau-
nagas muižā ar jaunsaimniecībām, amat-
nieku un apbūves gabaliem".

Rīgā, 1930. g. 18! februārī. Ne 2925/29
Iekšlietu ministra v. b. A. Budže.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Paziņojums
valsts zemes fondā ieskaitīto

nekustamu mantu lietā.
Zemkopības ministrija paziņo, ka zemāk

nosauktās nekustamas mantas atzītas par
neatsavināmām un ka publikācija par to
ieskaitīšanu valsts zemes fondā ar šo ir
atsaukta:

1) trīs Staro-Rikovas muižas neatsa-
vinātās dalās ar zemes grāmatu
reģistra N2N9 4657, 5241 un 9839,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī, Vi-
ļēnu pagastā. Publikācija par ie-
skaitīšanu valsts zemes fondā ie-
spiesta 1928. g. ,,Valdības Vēstnesī"
90. num., - pēc saraksta tek.
Ne 7819—7821.

2) Tomaševas folvarka daļa ar zem.
grām. reģ. Ne 6151, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pagastā.
Publikācija par ieskaitīšanu valsts
zemes fondā iespiesta 1928. g.
,,Valdības Vēstnesī" 90. num., pēc
saraksta tek. Ne 7822.

3) Sauļiku folvarks ar zem. grām.
reģ. Ne 4582, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā. Publikācija
par ieskaitīšanu valsts zemes fondā
iespiesta 1927. gada ,,Valdības
Vēstnesī" 50. num., pēc saraksta
tek. Ne 7734.

4) No Cirmas muižas atdalītie zemes
gabali: Cirmas mājas ar zem. grām.
reģ. Ne 5723, Cirmas Kalna mājas
ar reģ. Ne 5724, Cirmas Lejas mājas
ar reģ. Ne 5725, Cirma Ne 6 ar reģ.
Ne 6510, Cirmas Ne 7 ar reģ. Ne 6511,
Cirma Ne 8 ar reģ. Ne 6512, Cirma
Ne 4 ar reģ. Ne 6516 un Cirma
Ne 5 ar reģ. Ne 6517, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes pa-
gastā. Publikācija par ieskaitīšanu
valsts zemes fondā iespiesta 1926. g.
,.Valdības Vēstnesī" 138. num., pēc
saraksta tek. N9.N0 7615—7622.

5) Spēļu muižas neatsavinātā daļa
Ne 1 ar zem. grām. reģ. Ne 6128,
Spēļu muižas (Šubarevkas folv.) ne-
atsavinātā daļa Ne 3 ar reģ. Ne 6130
un Spēļu muižas (Matečkas folv.)
neatsavinātā daļa Ne 4 ar reģ.
Ne 6131, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķi

, manas pagasta, runimaeija

par ieskaitīšanu valsts zemes fondā
iespiesta 1927. g. ,.Valdības Vēst-
nesī" 50. num., pēc saraksta tek.
N0N0 7656, 7658 un 7659.

6) No Toces muižas atdalītie muižas
zemes gabali: Saliņu mājas ar reģ.
Ne 2322 un Jānīšu mājas ar reģ.
Ne 2323, kas atrodas Madonas ap-
riņķī, Ļaudonas pagastā. Publi-
kācija par ieskaitīšanu valsts zemes
fondā iespiesta 1926. g. ,,Valdības
Vēstnesī" 27. num., pēc saraksta
tek. NoN» 7585 un 7586.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Rīkojums Nr. 31
1930. g. 19. februārī.

Rīkojuma Ne 172 (izslud. 1929. g.
,,VaId. Vēstn." 141. num.) ,,Saraksts
patentētiem ārstniecības līdzekļiem,
kurus atļauts ievest Latvijā" pār-

grozījums*).
Ārstniecības līdzekļu Piemērojamais

nosaukums ievedmuitas tarifs
259. Lipatren 113. p. 2. pkts.
354. Partvgene Kalle . . 113.p.3b.pkts.
441. SedormidRochetabl. 113. p. la.pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. panta
piezīme un veselības departamenta
1930. gada 12./13. februāra raksti
N9.N9 1944 un 1945.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
RPavacars

Rīkojums JVs 32
1930. g. 19. februārī.

Pārgrozījums sarakstā baktēriju pre-
parātiem, dziedinošiem serumiem un
vaksinām, kas muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 113.p. 3. pkta burta b.**).
Rīkojumā Ne 147 (izslud. 1928. g. „Vald.

Vēstn." 109. numurā) ,,Baktēriju prepa-
rāti, dziedinoši serumi un vaksinas,
kas muitojami pēc ievedmuitas tarifa
143. panta 3. punkta burta ,b" strīpot
zemāk minētās vaksinas, kas turpmāk
ievešanai aizliegtas:

3) Baku potes (vaccin entivarioleoux).
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 113. panta

piezīme un veselības departamenta
1930. g. 1.2./1» februāra raksts

Ne 1944.
Finanšu ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
P.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pazinoiums

Madona dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka ārste
zobu slimībās Elvīra Putniņš pieņemta
par valsts darbinieku zobu ārsti Madonā.

Slimniekus pieneni Madonā, Rīgas ielā
Ne 3.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka bijušo kareivi
Augustu Mārtiņa dēlu Freimani, apsūdzētu
kara sodu lik. 134. p. pamata.

Freimanis dzimis 1896. g. 26. decembrī, lat-
vietis, luterticīgs, ar pilsētas skolas izglītību, pēc
nodarbošanās jūrnieks, 1919. g. dzīvojis Vents-
pils apr. Piltenes pagasta ,,Dīriķi" mājās, drusku
lielāks par vidēju augumu, gaišiem matiem,
iegarenu kalsenu seju.

Kam Dūtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 19. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājnieku pulka bijušo kareivi Edgaru
Konstantīna (arī Jāņa) d. Nep pērtu, apsū-
dzētu pēc kara sodu lik. 133. p. pamata.

Nepperts dzimis 1901. g. 25. jūnijā, vācietis,
luterticīgs, ar 4 kl. ģimnāzijas izglītību, līdz
1922. g. dzīvojis Rīgā, Dzirnavu ielā Jfe 53, dz. 15.

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 23. numurā.
**) Skat. 1929. g. „Vald. Vēstn." 151. numurā.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uzš. g. 16. februāri Rīgas darba apgādē
unBolderājā bija šāds skaitsbezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
Apģērbu strādnieces 19
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 5
Tirdzniecības kalpotājas
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 15
Mājkalpotājas .85
Laukstrādnieces 11
Nekvalificētas strādnieces .... 708
Citos arodos 8
Pusaudži 3

Kooā 861

Vīrieši:
Metalstrādnieki 94
Kokstrādnieki 17
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 18
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 10
Būvstrādnieki 170
Transporta strādnieki 7
Tirdzniecības kalpotāji .<.... 5
Kantora darbinieki 12
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 623
Citos arodos 15
Pusaudži 41

Kopā 1028

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra nolēmumu,
meklē Jāni Andreja d. Putraševiču, kas
apsūdzēts pēc S. I. 440. p.

Jānis Putraševičs dzimis 1904. g. 19. decembrī
Iekšzemes pase PK JV° 010211 viņam izdota no

Talsu apr. Mūrmuižas pagasta valdes 1927. g.
5. decembrī un pēdējā laikā dzīvojis Saldiī,
Upes ielā N° 3. Apgabaltiesa lūdz katru, kam
būtu zināma Jāņa Putraševiča tagadējā uzturē-
šanās vieta vai . viņa mantība, par to tūliņ paziņo!
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Jāni Putraševiču apcietināt, ieskaitot Jelgavas
apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai , kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 19. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc S. 1. 142. p. 1. d. un 532. p.
3. pkt. Augustu Mārtiņa d. Vītolu, kas dzimis
1899. g. 18. decembrī, piederīgs Rīgas apr. Rem-
bates pagastā, pēc nodarbošanās kultūrtechnikis
un pēdējā laikā dzīvojis Zvārdes pagastā ,,Vītolimr
mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Augusta Vītola tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Tukuma apriņķa izmaklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra nolēmumu,
meklē Albertu Nikodima d. Burkeviču, kas
apsūdzēts pēc S. I. 157. p.

Alberts Burkevičs ir 29 g. vecs un Bauskas apr.
Paņemunes pagasta piederīgs. Apgabaltiesa
lūdz katru, kam būtu zināma Alberta Burkeviča
tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība,
par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai un
Bauskas apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 17. februāra lēmumu,
meklē uz Sodu lik. 581. p. 3. d. pamata apsūdzēto
Latvijas pavalstnieci Natāliju Anfijana m.Stro-
gonovs, 16 gadu vecu, vidēja auguma, mazu
seju, jāti un ausis melnas, viņas pastāvīga dzīves
vieta pēdējā laikā bija Rīgā, Brīvības ielā JV° 15,
dz. 31.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētās Natālijas Strogonovs un viņas mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. v. i. E. Āzens.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g. 14. februāra rīcības
sēdēs lēmumu, izbeidz uz Sodu lik. 574. p. I.d.
pamata notiesātā Pētera Domeņika d. Ločmeļa
meklēšanu, kas uzsākta ar 1928. g. 23. oktobra
,,Valdības Vēstnesī" JV° 241 iespiesto sludinājumu.

Daugavpilī, 1930. g. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra pal. J. Nagainis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par ūtrupju nodokli Rīgas pilsētā.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1930. gada
16. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

10. februāra rakstu JVs 86204.

1. §. Pilsētai par labu ņemams ūtrupju
nodoklis no summām, kas ienāk no
kustamas mantas izūtrupēšanas, izņemot
šo noteikumu 7. p. minētos gadījumus.

2. §. Ūtrupju nodoklis ņemams no
brutto ieņēmuma par priekšmetu pārdošanu
ūtrupēs un pie tam šādā apmērā: 1) no
summām līdz Ls 1000 — 5% apmērā
2) no Ls 1001 līdz Ls 3000 lielām summām
— 5% no Ls 1000 un 2% no summas pāri
par Ls 1000; 3) no Ls 3001 līdz Ls 5000
lielām summām — 5% no Ls 1000, 2°/0
no Ls 1001 līdz Ls 3000 un l/0 no summas
pāri par Ls 3000; 4) no summām pāri
pār Ls 5000 — 50/0 no Ls 1000, 2<Vno
Ls 1001 līdz Ls 3000, 1% no Ls 3000 līdz
Ls 5000 un V2% n0 summas pāri par
Ls 5000.

Pilsētas lombardam ūtrupju nodoklis
jāmaksā: 1) no summām līdz Ls 3000—
20/0 ; 2) no summām Ls 3001 līdz Ls 5000 —
2% no Ls 3000 un 1% no summas pāri
par Ls 3000; 3) no summām pāri par
Ls 5000 —- 20/0 no Ls 3000, 10/ 0 no Ls 3001
līdz Ls 5000 un !/2Q/0 no summas pāri
par Ls 5000.

3. §. Ūtrupju nodoklis 2. § minētā
apmērā aprēķināms par katru atsevišķi
izūtrupētu priekšmetu, vai priekšmetu
partiju, kas sastāda atsevišķu vienību.

4. §. Ūtrupju nodoklis iekasējams no
pilsētas ūtrupnieka un ūtrupes uzņē-
mumiem, kam nodoklis jāiemaksā pilsētas
valdes nodokļu kasē par katru mēnesi,
ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša desmitai
dienai, uzrādot ūtrupju grāmatu, kurā
jāieved visas pie mantu izūtrupēšanas
ieņemtās summas.

5. §. Ūtrupju nodoklis no Rīgas pil-
sētas biržas mākleru noturētām ūtrupēm
iekasējams no šiem mākleriem un ie-
maksājams pilsētas valdes nodokļu kasē
vienas nedēļas laikā pēc ūtrupes noturē-
šanas. No iekasētās nodokļa summas
atvelkama mākleriem piekrītošā atlīdzība
5% apmērā no iekasētās nodokļa summas,
bet ne mazāk kā Ls 5. Pie summu ie-
maksas uzdodamas nodokļu nodaļai visas
ziņas par summām, kas pie mantu iz-
ūtrupēšanas ieņemtas.

6. §. Par termiņā nesamaksāto ūtrupju
nodokli jāmaksā soda nauda t% mēnesī,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

7. §. Ūtrupju nodoklis nav jāmaksā
no valdības iestāžu sarīkotām ūtrupēm.

8. §. Ar šo noteikumu izsludināšanu
atcelti noteikumi par ūtrupju nodokli
Rīgā, kas izsludināti ,,Valdības Vēstnesī"
123. num. no 1921. g. 6. jūnija.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
2«fi05 Sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 22. februārī, „Tu-
r a n d o t a". Diriģents prot. Georgs Šnēfogts. —
Svētdien, 23. februārī, pulksten 1 dienā tautas
izrādē ,,R i go 1 e 11o". Diriģēs O. Karls. Pulk-
sten 4 dienā Annas Kerē studijas plastiskā
baleta pēcpusdiena. Pulksten 7.30 vakarā
,,D ž o n n i j s u z s p ē 1 ē". — Pirmdien, 24. fe-
bruārī, 6. simfoniskais koncerts.
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. Programmā
Čaikovska sestā simfonija, Respigi ,,Romas
svētki", Debissi ,,Svētki", Ābeles simf. tēlojumi,
Vāgnera ,,Skr. Holandieša" uvertira. — Otrdien,
25. februārī, tautas izrādē ,,R o m e o un
D ž n 1 j e t a". — Trešdien, 26. februārī, 50. reizi
,,G u 1 b j u e z e r s".

Nacionālais teātris. Sestdien, 22. februārī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
L. Fodora komēdija ,,Plika kā baznīcas
ž u r k a". — Svētdien, 23. februārī, pulksten 2
dienā Lopes de Vegas ,,Seviļas zvaigzne".
Pulksten 7.30 vakarā A. Zelveroviča iestudētā
J. Šaņavska komēdija ,,Advokāts un
roze s". — Pirmdien, 24. februārī, pulksten 7.30
vakarā, 18. pamatskolai par labu Džeroma ko-
mēdija ,,Fannija ". — Otrdien, 25. februārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Š.Aleichema
komēdija ,,Lielais vinnest s". — Trešdien,
26. februārī, pulksten 7.30 vakarā J. Šaņavska
komēdija ,,A d v o k ā t s un rozes". — Ceturt-
dien, 27. februārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles 15 gadu darbības atcerē F. V. Ilges
komēdija ,.Grāfiene Dibarri".

Dailes teātris. Sestdien, 22. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
28. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem un
skolniekiem puscenas aprobežotā skaitā.—Svēt-
dien, 23. februārī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,Lazika vētrainā dzīve". Pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,N e k a r o ar sievieti". —
Pirmdien, 24. februārī, pulksten 7.30 vakarā
„Vec-Heidelberga". — Otrdien, 25. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vakarā ,,Kas tie tādi,
kas dziedāj a?".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 22. februārī. Pēc ziņām no
oficiāliem avotiem dumpis franču Aizindijā
(Indoķinā) tagad galīgi apspiests. Dumpi-
nieku vadonis un viņa galvenie palīgi
saņemti gūstā.

Londonā, 22. februārī. Pret jauno
angļu „imperijas vienības partiju" kuru
nodibinājuši pazīstamie laikrakstu izdevēji
lords Biverbruks un lords Rotermirs,
tagad konservatīvās partijas vadība nā-
kusi klājā ar oficiālu deklarāciju. Tā brī-
dina no iestāšanās jaunajā partijā.

Londonā, 22. februārī. No Pekinas
ziņo, ka tiklab Nankinas valdība, kā
Ziemeļķinas militārie vadoņi steidzīgi
gatavojas uz jauno pilsoņu karu. Kara-
spēks frontē abās pusēs ceļ ierakumu
līnijas. Kīnas prezidentam Čangkaišekam,
kā dzirdz, esot izdevies dabūt no Šangha-
ias komersantiem aizdevumu.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 22. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu. .... 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 68—76

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlce.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Saistošie noteikumi
par pasažieru pārvadāšanu ar
automobiļiem peļņas nolūkā
Rīgas pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti Rīgas pilsētās domes 1924g.
4.septembra sēdē un pārgrozīti ar pilsētas
domes lēmumiem 1925. g. 17. decembrī,
1928. gada 28. decembrī un 1930. gada

16. janvārī.
Rīgas pilsētas dome 1930. g. 16. janvārī

pārgrozīja saistošo noteikumu §§ 2., 3.,
4., 5., 6., 12. un arī takses noteikumus.
Šis domes lēmums apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta
1930. g. rakstu N° 86449. Pamatojoties uz
augšminēto, Rīgas pilsētas valde paziņo,
ka divu nedēļu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" skaitās par spēkā
esošiem šādi saistošie noteikumi par pasa-
žieru pārvadāšanu ar automobiļiem peļņas
nolūkā Rīgas pilsētas administratīvās ro-
bežās.

1. §. Pārvadāt pasažierus ar automo-
biļiem peļņas nolūkā Rīgas pilsētas admi-
nistratīvās robežās atļauts tikai ievērojot
šos noteikumus, kā arī valdības izdotos
noteikumus par automobiļu satiksmi un
instrukciju par braukšanu ar automo-
biļiem.

2. §. Automobiļa iekšpusē jābūt re-
dzamā vietā piestiprinātai tabulai, kurā
uzrādīti:

1) automobiļa numurs;
2) noteiktā braukšanas takse.
Braukšanas takses tabulai jābūt pēc

esošā parauga tīrai un nebojātai. Tai
blakus jābūt pieskrūvētai metāla plāksnītei
ar automobiļa numuru, ar ciparu augstumu
līdzīgu 20 mm.

3. §. Automobiļiem jābūt apgādātiem
ar skaitītājiem-taksametriem, kuru veidus
apstiprina pilsētas valde. Skaitītāju pa-
reizu darbošanos pārbauda pilsētas valdes
nozīmētie techniķi, kuriem tiesība izdarīt
mēģinājuma braucienus. Skaitītājs pie-
laižams lietošanā tikai tad, ja pilsētas
techniķis to atzinis par pareizu. Izlabotie
vai pārtaisītie skaitītāji pirms lietošanas
no jauna jāuzrāda pilsētas techniķim
apskatīšanai un pārbaudīšanai. Skaitī-
tājiem jābūt piestiprinātiem: a) automo-
biļa ārpusē, labajos sānos, jeb b) automo-
biļa iekšpusē armatūras dēļa priekšā,
otrā pusē no šofera sēdekļa tā, lai skaitī-
tāja apakšējā mala nebūtu zemāka par
armatūras dēļa apakšējo malu. Skaitītājs
jāuzstāda tādā veidā, lai aparāta rādītājs
būtu pasažierim redzams kā braucot,
tā arī blakus stāvot. Krēslai iestājoties,
skaitītājs pastāvīgi .'jāapgaismo. Ja pie
skaitītāja novērots defekts, no pilsētas
valdes izdotā atļauja pasažieru pārvadā-
šanai peļņas nolūkā tiek atņemta, kamēr
defekts novērsts.

4. §. Skaitītāju un viņa pievienojuma
daļas noplombē pilsētas techniķis.

Nav atļauts braukt bez noplombēta
skaitītāja vai ar bojātu plombi. Par
noplombēšanu katrā gadījumā jāmaksā
Ls 6.—.

5. §. Automobiļa normālo sēdvietu
skaitu, kas paredzēts pie izgatavošanas
fabrikā, nedrīkst palielināt ar papildu
sēdvietu iebūvi; izņēmuma gadījumos, kur
tāda iebūvē neierobežo pasažieru ērtības,
tā izdarāma tikai ar Rīgas pilsētas valdes
piekrišanu. Automobiļa pārējo iekārtu
noteic viņa īpašnieks, tomēr automobiļa
ārējam izskatam jābūt glītam un iekšējam
apsitumam tīram un kārtīgam. Logu
stikliem jābūt gaišiem bez krāsas, pie
kam, ja šoferis no pasažieriem atdalīts
ar stiklu, pēdējā jābūt atveramam lo-
dziņam, lai pasažierim būtu iespējams
sarunāties ar šoferi, ja nav ierīkots cits,
ērts sazināšanās veids starp pasažieri un
šoferi.

6. §. Šoferim nav tiesības atteikties
no braukšanas, ja automobilis brīvs. Ja
skaitītājs |r novietots automobiļa ārpusē,
pie viņa jābūt skaidri saredzamam metāla
karodziņam baltā krāsā ar melnu uz-
rakstu „Brīvs", kuram jābūt paceltam
pie neaizņemta taksametra. Ja skaitītājs
ir novietots automobiļa iekšpusē, tādam
pašam karodziņam jābūt ierīkotam auto-
mobiļa ārpusē, labajos sānos.

7. §. Šoferiem jātur pie sevis šo
saistošo noteikumu eksemplārs, kurš uz-
rādāms pasažieriem uz pirmo pieprasījumu.

8. §. Šoferim jābrauc uz noteikto
vietu vispār pa īsāko ceļu, tomēr pasažie-
riem ir tiesība izvēlēties ceļu arī pilnīgi
pēc sava ieskata.

9. §. Personām, kuras vēlas nodarbo-
ties ar pasažieru pārvadāšanu ar automo-
biļiem pelnās nolūkā:

a) jāiesniedz pilsētas valdei:
1) attiecīgs paziņojums, uzrādot

īpašnieka adresi un automobiļa
atrašanās vietu, kā ari automo-
biļa vadītāja adresi.
Piezīme: Par adreses maiņu

jāziņo pilsētas valdei 24 stundu
laikā.

2) Mēchaniskā skaitītāja apraksts.
b) jāuzrāda apskatei pilsētas valdes

techniķim attiecīgais automobilis ar
skaitītāju.

10. §. Ja automobilis un viņa vadītājs
izpilda visas šo noteikumu prasības, pil-
sētas valde pēc techniskā skaitītāja noplom-
bēšanas izdod atļauju šā automobiļa lie-
tošanai peļņas nolūkā, uzrādot personu,
kura nozīmēta automobiļa vadīšanai.

1. piezīme: Atļaujas norakstu pilsētas
valde nosūta Rīgas prefektūrai.

2. piezīme: Automobiļa īpašniekam
mainoties, viņa lietošana peļņas no-
lūkā tiek pielaista tikai pēc jaunas
atļaujas izsniegšanas no pilsētas valdes,
ievērojot šo noteikumu 9. un 10. §.

11. §. Automobiļu braukšanas maksa
noteikta šiem saistošiem noteikumiem pie-
vienotā taksē.

12. §. Ja pasažierim rodas šaubas at-
tiecībā uz skaitītāja darbošanās pareizību,
tad pasažieris, samaksājot skaitītāja uz-
rādīto summu, var pieprasīt no šofera
kvīti uz taksametra īpašnieka blankas,
atzīmējot samaksāto summu, samaksas
laiku, nobraukto ceļu un automobiļa nu-
muru. Šoferiem jātur pie sevis minēto
kvīšu blankas un jāizdod kvītes uz pasa-
žieru pirmo pieprasījumu. Kvīšu blankām
jābūt drukātām grāmatiņu veidā, pie
kam uz visām grāmatiņas kvītēm auto-
mobiļa numuram jābūt uzrakstītam jau
iepriekš.

13. §. Šo noteikumu neizpildītāji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata. Bez tam šo noteikumu neiz-
pildīšanas gadījumā pilsētas valdei ir
tiesība atņemt izsniegto atļauju uz kādu
laiku, vai arī galīgi.

14. §. Šie noteikumi neattiecas:
1) uz automobiļiem, kurus izīrē tieši

no garāžas, uz savstarpējās vieno-
šanās pamata, starp automobiļa
Īpašnieku un pasažieri.

2) uz pastāvīgu automātisku ekipāžu
satiksmi pa noteiktām līnijām uz
pilsētas valdes atļaujas pamata.

15. §. Šie noteikumi stājas spēkā
2 nedēļas pēc viņu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Automobiļa takse Rīgas pilsētas robežās.

I tips — 3-vietīgs taksametrs.

I takse: ar 1 līdz 2 pasažieriem dienā
(no pīkst. 7—23):

par pirmiem 480 metriem. . Ls 0,30
par katriem tālākiem 200

metriem . ,,0,10
II takse: ar 1 līdz 2 pasažieriem naktī:

par pirmiem 360 metriem . . Ls 0,60
par katriem tālākiem 170

metriem 0.10

II tips — 4 un vairāk vietīgs
taksametrs.

. I takse: ar 1 līdz 2 pasažieriem dienā
(no pīkst. 7—23) :

par pirmiem 400 metriem . . Ls 0,30
par katriem tālākiem 160

metriem ,0,10
II takse: ar 1 līdz 2 pasažieriem naktī

un 3 līdz 5 pasažieriem dienā:
par pirmiem 300 metriem . . Ls 0,30
par katriem tālākiem 140

metriem . . ,, 0,10
III takse: ar 3 līdz 5 pasažieriem

naktī:
par pirmiem 240 metriem . . Ls 0,30
par katriem tālākiem 110

metriem 0.10

Par gaidīšanas laiku:

I tipa taksametriem:
par katrām 4 minūtēm . . Ls 0,10

II tipa taksametriem:
par katrām 3 minūtēm . . Ls 0,10

Bezmaksas bagāžas daudzums abiem
taksametra tipiem līdz 15 kg.

Šī takse attiecināma uz visiem taksa-
metra braucieniem Rīgas pilsētas ad-
ministratīvās robežās, izņemot:

a) Bolderājas virzienu, kur robeža
beidzas pie Cementa fabrikas;

b) Mīlgrāvja virzienu, kur robeža
beidzas pie celtuves pāri Mīlgrāvja
attekai Jaunmīlgrāvja pusē.

Braucot uz Vecmilgravi un Bolderāju,
gadījumā, ja pasažieris neizlieto auto-
mobili atpakaļbraucienam, braukšana no-
tiek, sakot no augšā minētiem robežu
punktiem, neatkarīgi no pasažieru skaita,
pēc III takses, par ko iepriekš pasažierim
jāpaziņo jaunā tarifa robežas sākumā.

Pilsētas galva A. Krieviņš.
28606 Sekretārs A. Pļavinskis.

Redaktors M. Arons.



( ļ(Tiesu
sludinājumi.

t
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.

25. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1928.g.
27. maijā Mārkalnes pag. mir.
Viļuma (Vilhelma) Kārļa dēla
Alsviķa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 7. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28870z Sekretāra v. P. Birkens.

o

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. martā attaisīs un nolasīs
1929. g. 14. decembrī mir. Jā-
zepa Jāņa d. Ozoliņa (arī Ozo-
liņa) testamentu, JMs 2232a 30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

2889Iz Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Cēsu krāj-aizdevu kases
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša 1929. g. 27. maija izpildu
uzraksta Ns 726, par Ls 1048,06
ar %, 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Vilhelma Zigfrīda
Vilholca nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Ķieģeļu
pag. ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10792 un sastāv no Ķieģeļu
muižas zemnieku zemes atdalītā
zemes gabala ,.Zvirgzdi 44F",
kopplatībā 5,56 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700 un
solīšana sāks'es saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6400;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšana summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
28989x Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 960,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpuildītāja. JVs 212

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
28981z Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Doles pagastam
vajadzīga

raiona vecmāte.
Alga pēc valdības noteiku-

miem. Pagasta pašvaldība dod
brīvu dzīvokli ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Kandidātēm
jāsniedz ziņas par izglītību un
līdzšinējo praksi. Pieņemšana
notiks pagasta padomes sēdē,
1930. g. 3. martā, pīkst. 1 pēc p.,
Doles pagasta namā. 29048z

Priekšsēdētājs K. Rors.

Sesavas pagasta valde, Jelgavas
apriņķī, 1930.g. 1. martā, pīkst.
12 dienā, pagasta namā, izdos
mazāksolīšanā Blūdžu kroga re-
monta darbus (mūrnieka un
namdara), novērtētus uz Ls 2000.
Darbu nosolītajam jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no
nosolītās summas. Tuvākas zi-
ņas pagasta valdē. 28866z

Pagasta valde.

Kalupes pagasta valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu tiks 1930. g.
6. martā, no pīkst. 10 rītā sākot,
Rimicanu sādžā ūtrupē pārdota
Izidora Pabērza kustama manta,
sastāvoša no 30 birk. āboliņa un
vienas droškas, dzelss asīm un
novērtēta par 239 Ls. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, J<a š.g. 28. februāri,
pīkst. 10 rītā, Rumpmuižas ielā
JVs 60, pārdos vairāksolīšanā Rīgas
pogu fabrikai un raga izstrādā-
juma rūpniecībai piederošas man-
tas, sastāvošas no 67 grossiem
galolita dāmu mēteļu pogu, no-
vērtētas par Ls 200,03 Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības dzēšanai.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdev.nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku nekust,
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma,
paziņo, ka: valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) valsts zemes bankas Rē-
zeknes noda|as telpās — Rē-
zeknē, Atbrīvošanas alejā JVs 10,
1930. g.7. aprīlī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Makašēnu pag.,
Zeltiņu s. v'. 'JVs 18, 25, 25a un
iedalīta Jānim Lukjana d.
Skladņevam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,5 ha.
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,

šķūņa, rijas ar kuļu un pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1350.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 275,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/ 6 no
nosolītās summas. Pārējās 4/a
jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 19. februārī.
JVs a-23308/ 21152 28985

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
?un 2062. p., ievērojot Paula
Kupča lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Paulsjāņa dēls Kupče
parādu pēc 2 obligācijām par
3000 rbļ. katra, apstiprinātām:
19. novembrī 1912. g. ar JVsJVs3553
jm 3554 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 303, izdotas no
Nikolaja Nikolaja d. Klimoviča
par labu baronam Fēliksam Adal-
toerta d. Mengdenam, — ir
iemaksājis tiesas depozītā obli-
gāciju kapitāla un 0/0°/0 samaksai
Ls 128,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā ,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda,ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām.

Rīgā,1930.g. 15. febr. JVs 2924
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28213z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Rozas Heimanis (Hevmann) ,dz.
Slutckins lūgumu viņas prasības
lietā pret Jēkabu Heimani par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 43668

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

2887Iz Sekretāra v. Stūre.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 27. februārī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 22. novembrī
mirušā Friča Jāna d. īvina testa-
mentu. L. JVs 1756/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

28872z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 27. februārī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 13. augustā
mirušā Kristapa Indriķa d. Re-
nemana testamentu.
28873'z L. JVs 1773/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. februāri.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. februārī attaisīs
un nolasīs 1914. g. 24. augustā
mirušā Mārtiņa Krūmiņa testa-
mentu. ' L. J\a 1808/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

28874z Sekretārs Mittelhofs.
Latgaies apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1930. g. 17. martā attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 2. oktobrī mirušā
Darijas Vasiljevs testamentu.

Daugavpilī, ' 1930. g. 19. febr.
28888z JVs 2504 a/30.

Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1930. g. 17. martā attaisīs
un nolasīs 1929. g. 17. novembrī
mir.jūlijanajāna d. Romanovska
testamentu. JVs 2127a/30

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

28889z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. martā 'attaisīs un nolasīs
1930. g. 13. janvārī mir. Viktora
Jāņa d. Ivaninska - Ivanovska
testamentu. JVs 2451 a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

28890z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka tiesas sēdē
š. g. 17. martā attaisīs un nolasīs
1929. g. 5. septembrī mirušā
Ignatija Vikentija d. Lapinska
testamentu. JVs 2277a,30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28892z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
š.g. 17. martā attaisīs un nolasīs
1929. g. 27. martā mir. Kārļa
Andreja d. Andrejsona testa-
mentu. JVs 2286a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28893z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 17. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 21. novembrī
mir. Jāzepa Fedorova testamentu
28894z JVs 2282a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1930. g. 17. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 2. martā mir.Jāņa
Jāna d. Vuškana testamentu.
28895z JVs 1820a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1930. g. 17. martā attaisīs
un nolasīs 1929. g. 18. februārī
mir. Jāņa Pētera d. Ulmaņa
testamentu. JVs 89a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
28896z "Sekretārā v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1930. gada 17. martā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 27. sept. mir. Jāņa
Pētera d. Plusa testamentu.
28897z JVs 2506a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša

1929. g. 14. oktobra tiesas pavēli
tirgotāja Katrīne Jēkaba m.
Korts, dzīv. Ventspilī, Valde-
māra ielā JVs 11, pēc Sod. lik.
211. p. 1. pkt. pamata (par bojātu
būtu pārdošanu) sodīta ar Ls 10
vai 3 dienām aresta.

Tiesas , pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1929. g. 21. oktobrī.
28904z JVs 1155k/29.

Ventspilī, 1930. g. 20. februārī.
Miertiesnesis R. Zemols.

Gaujienas pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 24. aug.
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mirušā Trapenes (ag-
rāk Gaujenes) pagasta Dambe-
kalna mājas īpašnieka Sīmaņa
Caunes atstāto mantību, pie-
teikt tādas šai tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Vēlāk pieteiktas ie-
runas netiks ievērotas.

1 16795b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Mārstaļu ielā JVs 25, veikalā,
pārdos Haima Rabinoviča ku-
stamu mantu, sastāvošu no mil-
tiem un koloniālprecēm un no-
vērtētu par Ls 6183,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
28967z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. martā, pīkst. dienā, Rīgā,
Vecpilsētā JVs 8 un Audēju ielā
JVs 6, veikalā, pārdos 1. un 2.
izsolē Cemacha-Leiba Kacmana
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām adītām precēm, adām-
mašīnām un veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 8956,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februāri.

28966z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30/32,
II ūtrupe pārdos Johna Nelsona

kustamu mantu, sastāvošu no
vīriešu ziemas mēteļu drēbes un
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. februārī.
28567 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Ķēniņu ielā JVs 13,
pārdos Lui Jankeļeva kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
novērtētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējujmu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
barēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
29057z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Altonovas ielā JVs 7,
pārdos Kārļa Lūka kustamu
mantu, sastāvošu no grāmatu
skapja un dreijbenka, novērtētu
par Ls 900—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
29064 Tiesu izp. L. J akstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. martā, pīkst. 11 dienā,
Jumpravas pag. ,,Mistaut-Jēkap"
mājā pārdos otrā ūtrupē Annai
Gulbis piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no govs un buļļa un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 8. februārī.
28969z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. martā, pīkst. 12 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Lāčos" pār-
dos Kārlim Raibam piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
trīs govīm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 8. februārī.
2897Iz Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. martā, pīkst. 1 dienā,
Jumpravas pag. ,,Rundukšu-Lai-
cenieku" mājā pārdos Annai,
Kārlim, Vilmai, Olgai un Veltai
Krādiņiem piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no vienas ķēves
un divām govīm un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 13. februārī
28973z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. martā, pīkst. 2 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Pēpenos "
pārdos otrā ūtrupē Trīnei Gūtman
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 8. februāri.
28972z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 3. martā, pīkst. 10 dienā,
Ikšķiles pagasta ,,Ķābelēs" pār-
dos Jānim Dīkam piederošu ku-
stamu, mantu, sastāvošu no viena
Fordspna traktora darba kār-
tībā un Pirvica fabr. šindeļu
mašīnas ar zāģiem un frēzeri un
novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 7. februārī.
28968z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. martā, pīkst. 2 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Puļķos ",
pārdos Andrejam Līcītim piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas govs, divām aitām un
piena separatora un novērtētu
par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 8. februārī.
28970z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas, Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā 11, paziņo:

1) ka Lienes Stīpnieks prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 1. civīlnodaļas
izpildu rakstu no 1929. g. 17. jū-
nija JVs 413297 par Ls 2965,62
ar procentiem 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publis-
kos torgos pārdos mirušā Induļa
Stīpnieka mantojuma masai pie-
derošo nekustamu īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr., Rankas pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 1065
un sastāv no Kalna - Ceplīt
mājām kopplatībā 174,80 pūr-
vietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000 un no-
dokļiem parādiem pašvaldībai
Ls 40,91 ar °/0 un ceļu fonda
nodoklis Ls 33,38;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februāri.
28986x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt., Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Pētera Eņņa prasības
apmierināšanai pēc Valmierasapr.
1. iec. miertiesneša 1929. g.
13. septembra izpildu raksta
JVs 1031, par ' Ls 524,81 ar %,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jūliusa Ābeles nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Rencēnu pag. ar zemes
grām. reģ. JVs 13242 un sastāv
no Rencēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Sildedzis "
JVs9F un 9Fa kopplatībā 17,47 ha
ar ēkām;

2) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4400 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 51,31 ar
soda naudu;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 5000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas aummas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 19. februārī.
28987x Tiesu izn. K. Laninš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1929. g.
12. novembra pavēles JVs 336176,
Ls 196,20 af soda naudu, 1930. g.
24. aprīli, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Rudzīša nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Augst-
rozes pag. ar zemes grām. reģ.
JVs 3442 un sastāv no Augstrozes
pilsmuižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Mazcēsnieku" mājām,
kopplatībā 143,12 pūrv. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500 un nodokļu
parādiem: valstij Ls 52,68 ar
o,un pašvaldībai Ls389,47 ar" „;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.
28988p Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka sabiedrības ' „PetroI"
īpašnieku Ārija Kulmaņa un
Volfa Veinberga prasību ap-
mierināšanai pēc Rīgas 6. iec.
miertiesneša sprieduma uzrak-
stiem no 1929. g. 12. septembra
JVs 1790, par Ls 250,94 ar o/Q -_
1929. g. 29. oktobra JVs 2076,
par Ls 159,05 ar %' un 1929. g.
29. oktobra JVs2077, par Ls 393,88
ar %, 1930. g. 24. aprīli, pīkst.
10 rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Eduarda Kalniņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Mēru pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1075 un sastāv
no Mēru muižas Lazdiņ-Kalniņ
JVs 8 mājas, kopplatībā 154,64
pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000 un
5000 c. rbļ. un nodokļu parādiem:
1) valstij Ls 9,81 ar %; 2) paš-

valdībai Ls 113,96 ar o/„; 3) ceļa
nodoklis Ls 4,90; 4) ienākuma
nodoklis Ls 179,50 ar soda
naudu un 5) peļņas nodoklis
Ls 228,50;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 22. janvārī.
28990x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1137., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 14. martā,
pīkst. 10 no rīta Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā at-
klātā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Ernestam La-
piņa d. Siksnem.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Gaviezes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 1230 un sastāv no ,,Kanieru "
mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 9600,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas,
Kārļa Ozola un Arvīda Siksnes
prasību apmierināšanai... Bez
minētām prasībāņi uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 4525,33 un
nodrošinātas Liepājas un ap-
kārtnes krāj-aizdevu sabiedrības
un J. Spēka prasības Ls 1080,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885.- p. no priekš-
rocīgu prasību summas.



Ziemeļ - Vakaru metalurģiskās,
mēchanrskās un kuģu būvētavas
fabriku akciju sabiedrības valde
uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz
akcionāru kārtēju pilnu sapulci,
kurai jānotiek Liepājā, otrdien,
1930. g. 18. martā, pīkst. 4 dienā,
valdes telpās, Aleksandra ielā 95.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sa-

biedrības lietu stāvokli.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums. ,
3) 1929. gada pārskata apstipri-

nāšana.
4) 1930. gada budžeta apstipri-

nāšana.
5) Valdes locekļu un valdes

locekļu kandidātu ievēlēšana
saskaņā ar statūtu § 25.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
ievēlēšana saskaņā ar statūtu
S 40.

7) Pilnvarojums valdei pārdot,
ieķīlāt un atdot 'ilggadīgā
nomā sabiedrības kustamu
un nekustamu mantu, kā
arī iegūt un ņemt nomā
kustamu un nekustamu
mantu.

8) Pilnvarojums valdei uz sa-
biedrības kustamas un ne-
nekustamas mantas, visas
vai pa daļām, nodošanu
citai pastāvošai vai jaun-
dibināmai akciju sabiedrībai.

9) Pilnvarojums valdei pieteikt
kā Latvijā, tā arī ārzemēs
administratīvās, tiesās un
citās iestādēs visādas pra-
sības par zaudējumu at-
līdzināšanu, kuri nodarīti sa-
biedrībai caur kara darbību,
evakuāciju, sekvestriem,kon-
tribūcijām, nacionālizācijām,
sociālizācijām u. 1.1., saņemt
atlīdzību un izbeigt lietas
niiera ceļā.

10) Tekošas lietas.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53. valde lūdz akcionāru kungus
kas vēlas piedalīties pilnā sapulcē,
iesniegt savas akcijas, pagaidu
apliecības un banku apliecības
valdei uz augšminēto adresi vis-
maz 7 dienas pirms pilnās sapulces
dienas.

Ja noliktā uz 18. martu sapulce
neatbildēs sabiedrības statūtu
§ 61. noteikumiem un tamdēļ
nevarēs notikt, tad tiks nolikta
otrreizējā pilnā sapulce tanīs
pašās telpās, to pašu jautājumu
izlemšanai, kādi bija nolikti
pirmā sapulcē. Par šīs otrās
sapulces dienu tiks izziņots at-
sevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušo un viņas lē-
mumi par galīgiem, neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas,
lai varētu viņā piedalīties.

28853b Valde.

Krievu Baltijas vagonu fabrikas
akciju sabiedrības valde

uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz

akcion. kārtēju pilnu sapulci,
kurai jānotiek Liepājā, otrdien,
1930. g. 18. martā, pīkst. 4 dienā,
Aleksandra ielā JVs 95, valdes

telpās.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības lietu stāvokli.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) 1929. gada pārskata apstipri-
nāšana.

4) Budžeta apstiprināšana 1930.
gadam.

5) Valdes locekļu un valdes lo-
cekļu kandidātu ievēlēšana,
saskaņā ar statūtu § 25.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
ievēlēšana, saskaņā ar statūtu
C At\

7) Pilnvarojums valdei pārdot,
ieķīlāt un atdot ilggadīgā
nomā sabiedrības kustamu
un nekustamu mantu, visu
vai pa daļām, kā arī iegūt
un ņemt nomā kustamu un
nekustamu mantu.

8) Tekošas lietas.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

§ 53. valde lūdz akcionāru kungus
kas vēlas piedalīties pilnā sapulcē,
iesniegt savas akcijas, pagadu
apliecības un banku apliecības
valdei uz augšminēto adresi —
vismaz 7 dienas pirms pilnās
sapulces dienas.

Ja 1930. g. 18. martā noliktā
sapulce neatbildēs sabiedrības
statūtu § 61. noteikumiem un
tādēļ nevarēs notikt, tiks nolikta
otrreizēja pilna sapulce taīs pašās
telpās to pašu jautājumu iz-
lemšana^ kādi bija nolikti pirmā
sapulcē. Par šīs otrās sapulces
dienu tiks ziņots atsevišķi.

Otrreizēja sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušu, un viņas lē-
mumi par galīg'em, neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas,
lai varētu viņā piedalīties.

28852b Valde.

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu ,, 0,18

Saturs :
27) Pārgrozījums likumā par

Rīgas - Limbažu - Rūjienas
un Liepājas - Pāvilostas -
Alsungas dzelzceļu būvi.

28) Pārgrozījumi Ministru kabi-
neta iekārtā.

29) Papildinājumi likumā par
pavalstniecību.

30) Likums par Rīgas - Ērgļu -
Madonas-Kārsavas dzelzceļa
būvi.

31) Likums par Rugāju - Domo-
poles - Rēzeknes dzelzceļa
būvi.

32) Instrukcija par Latvijas
telegrāfa aģentūras iekārtu
un darbību.

33) Noteikumi par tieslietu
resora kalpotāju dienesta
apģērbu.

34) Pārgrozījums noteikumos
par sēklas aizdevumu atbēr-
šanu graudā.

35) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
ned. nozaudēto personas apliecību
JVs 168, izd. no Liepājas-Aizputes
apr. priekšnieka ar Juliannas
Šūmanis vārdu. 27173z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ned.
Vidrižu piensaimnieku sabiedrī-
bas statūtu oriģinālu. 28855z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Murjāņu piensaimnieku
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Rfgas kokviln. manufaktūras
sabiedr. Strazdumuižā, valde,
pamatojoties uz statūtu 18. §, pa-
ziņo, ka zemāk uzrādītās sabiedr.

pajas (akcijas)
pieteiktas mortifikacijai kā pa-

JVs 993, 994, 1187, 1264, 1265
ar Wiliiam Richardson vārdu.

Visas personas, kuru rīcībā
minētās pajas (akcijas) atrodas,
vai kam varētu būt kādas tie-
sības uz viņam, tiek uzaicinātas
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
pieteikties pie valdes (Rīgā,Parka
ielā JVs 4, dz. 1), pretējā gadījumā
pēc minētā termiņa notecēšanas
augšminētās pajas (akcijas) uz-
skatāmas par nederīgām un tām
personām, kuras zudumu pie-
teikušas, tiks veco akciju vietā
izsniegtas jaunas akcijas ar agrā-
kiem numuriem. 29053z Valde.

Aizdevumi sugas piena
lopu iegādāšanai.

Mto zemes banka
aizrāda, ka piensaimnieku sabie-
drību biedriem tiks piešķirti aiz-
devumi sugas piena lopu iegā-
dāšanai sākot ar š. g. 1. aprīli,
līdz kuram laikam jāiesniedz aiz-
devumu pieprasījumi uz noteikta
parauga veidlapām, kuras dabū-
jamas pagasta valdēs un pien-
saimnieku sabiedrībās. Tuvāki
noteikumi izsludināti 1929. g.
7.septembra ,.Valdības Vēstneša"
202. numurā. 28854z

Rīgas un Pārdaugavas
Saustarp. kredītbiedrības

jfzarfejja
vispārēja sapufce
notiks svētdien, 1930.g. 16.martā,
pīkst. 3 pēc pusdienas, kredītbie-
drības telpās, Ka|ķu ielā JVs I.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Pārskats par 1929. g. darbību,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un gada pār-
skata apstiprināšana.

'3) 1929. g. peļņas izdalīšana.
4) Budžets 1930. gadam.
5) Jautājumi un priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Piezīmes: I) Biedru priekš-
likumi iesniedzami saskaņā ar
statūtu § 37.

2) Pie ieejas sapulcē jāuzrāda
biedra dalības zīme.
29046z Valde.

Rīgas
kokvilnas manufaktūras

sabiedrības ' valde,
^(rozdumuilā .

pamatojoties uz statūtu 18. § un
iespiesto ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 2. augusta 171. num.
pielikumu, paziņo, ka zemāk
uzrādītās sabiedrības
pajas pazaudētas un uzskatāmas

par nederīgām.
Tām personām, kuras zudumu

pieteikušas, tiek veco akciju vietā >
izsniegtas jaunas akcijas ar agrā-
kiem numuriem: JVs 935, 937 ;
1181, 1258, 1259.

29052z Valde.
s tipogrāfijā.

Burtnieku pareizticīgās
baznīcas dr. padomes

1930. g. 9. febr. sarīkotas un
izvestas

mantu loterijas
vinnējošo ložu JVsJVs:

10, 23, 38, 40, 56, 67, 70, 80,
90, 92, 108, 115, 117, 123, 138,
152, 160, 171, 181, 195, 199,202,
203, 230, 231, 239, 241, 249, 257,
261, 267, 274, 285, 292, 293, 301,
308, 349, 356, 385, 386, 389, 397,
398, 401, 402, 412, 417, 420, 434,
451, 460, 462, 473, 482, 483, 485,
504, 515, 522, 535, 545, 555, 562,
563, 565, 568, 571, 591, 598, 604,
614. 634, 638, 640, 642, 652; 665,
669, 671, 674, 687, 689, 693, 699,
701, 714, 718, 730, 731, 736, 737,
/48, IW, /Dl, /08, /OcS, 1tb, /84,

794, 800, 801, 808, 839, 866, 869,
875, 876, 879, 886, 893, 907, 916,
921, 924, 936, 962, 981, 982, 998.

1000, 1011, 1012, 1014, 1018,
1023, 1024, 1026, 1030, 1040,
1043, 1057, 1064, 1066, 1073,
1090, 1092, 1094, 1097, 1101,
1103, 1110, 1121, 1152, 1178,
1189, 1197, 1199.

Augšā minētie vinnesti izņe-
mami līdz š. g. 15. martam.

Minētā laikā neizņemtie vin-
nesti tiek atzīti kā dāvinājums
sarīkojamam mērķim par labu.

1 »
$>ažūdi

sludinājumi.

Rīgas sērkociņu skaliņu
un koku apstrādāšanas

akciju sabiedrība
uzaicina god. akciju īpašniekus
ierasties uz

kārtējo ģenerālsapulci
1930. g. 18. martā, pīkst. 12
priekšpusdienā, Rīgā, Kojusalas
ielā JVs 15.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Gada noslēguma apstiprinā-

šana un peļņas izdalīšana.
3) Valdes locekļu vēlēšanas.
4) statūtu § 22. pārgrozījums.
5) Dažādi jautājumi. 29047z

Iespiests Valst

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Martas Kalējs ārzemju
pasi C JVs 006227, izdotu 1929. g.
1. jūlijā, Liepājā. 29058z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Pētera-
Alfreda Rusmana karaklausības
apliecību JVs 1888, izd. no galvenā
štāba apvien. bat. komandiera
1928. g. 24. maijā. 29049z

Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Vasilija
Pļatonova karaklausības apliec.
JVs 2313, izd. no Latgales divī-
zijas štāba pr-ka 1926. g. 7. jū-
nijā. 29050z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jāņa
Baloža karaklausības apliecību
JVs 37668, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 28. februārī. '

Auru pagasta,
Jelgavas apriņķī, Auru 4-klas.

pamatskolai vajadzīgs

skolotājs (-ja).
Vēlēšanas notiks 1930.g.5.martā,

pīkst. 12 dienā, Auru pagasta
padomes sēdē Auru pag. namā.

Reflektanti-( tes) tiek lūgti ie-
sniegt pieteikumus, apmaksātus
ar Ls 0,80 zīmognodokli, Auru
pamatskolas pārzinim Auru pa-
matskolā, c. Krimūnām (tuvākā
stacija: piet. pkts Auri) līdz š. g.
4. martam, pīkst. 15, pie kam
vēlama ari personīga ierašanās.

Pieteikumiem pievienojami do-
kumenti par izglītību, līdzšinējo
nodarbošanos un valsts vai paš-
valdības ārsta apliecība par vese-
lības stāvokli. Vietās esošiem
kandidātiem jāpievieno vēl at-
tiecīgas skolu valdes apliecība,
ka skolu valdei nav ierunu pret
kandidāta dienesta vietas maiņu.

Priekšroka muzikālām un sa-
biedriskām personām-sievietēm.
2886Iz Pagasta valde.

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 1109, izd. no
Bārbeles pag. valdes 1928. g.
6. jūn. ser. CK JVs 001514 ar
JVs 1109 ar Juliannas Malvīnes
Šļagans vārdu. 28071o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 30263, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 6. aprīlī
ar Voldemāra Kurova v. 29060

Apdrošin. un transp. akc. sabiedr.
„LATVIJA"

otrreizējā kārtējā pilnā akcionāru
sapulce

notiks pirmdien, 1930.g. 10.martā,
pīkst. 20, sabiedrības telpās,
Rīgā, Teātra ielā JVs 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) 1929. g. pārskata pieņemšana.
4) Budžets 1930. gadam.
5) Dažu valdes locekļu un revī-

zijas kommisijas pārvēlēšanas
un vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi.
Tā kā kārtējā pilnā akcionāru

sapulce š.g. 15. februārī, pīkst. 12
nesanāca, tad saskaņā ar statūtu
§ 23. ,,Šī sapulce skaitās par liku-
mīgu un viņas spriedumi par ga-
līgiem, neraugoties uz to, kādu
pamatkapitāla daļu reprezentē
vispārējā sapulcē ieradušies akci-
onāri vai viņu pilnvarotie."
29054z Valde.

Braslavas patērētāju biedrības
„Darbs" valde izsludina par ned.
nozaudēto šīs biedrības apstipri-
nāto statūtu eksemplāru un
1926. g. 9. janvārī reģistrētos
grozījumus. ' 29056z

Vesetas patērētāju biedrība no-
zaudējusi savu reģistrēto statūtu
oriģinālu, kādēļ tas skaitāms par
nederīgu. 29055z

Kara būvniecības pārvalde
izsludina

jauktas izsoles:
1. 1930. g. 10. martā, pīkst. 9,30 asenizācijas darbu izpildīšanu

(apm. 2500 kub. mtr. netīrumu izvešanai) uz vienu gadu karaspēka
daļām Liepājas kara ostā un

2. 1930. g. 10. martā, pīkst. 10,00 skursteņu tīrīšanas darbu
izpildīšanai (apm. 700 skursteņu iztīrīšanai) uz vienu gadu kara-
spēka dalām Liepājas kara ostā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs uz
I. p. minētiem darbiem ar uzrakstu: ,.Asenizācijas darbu izsolei
10. martā" un uz p. 2. minētiem darbiem ar uzrakstu: ..Skursteņu
tīrīšanas darbu izsolei 10. martā", — iesniedzami minētā dienā
izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošības nauda: uz 1. p. minētiem darbiem Ls 160,—
un uz p. 2. minētiem darbiem Ls 50,—.

Izsoles notiks kara būvniecības pārvaldes Liepājas būYju
grupas vadītāja kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša
ielā Ns 24. 2*

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties kara būv-
niecības pārvald. Liepājas būvju grupas vadītāja kancelejā, Liepāja,
kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, kā arī kara būvniecības pārvaldes
miobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24, katru darba
dienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 2906z L6828

Pasta un tēlesrafa departaments
izsludina š. g. 7. martā, pīkst. 11,

rakstveida izsoli
uz 2 ūdensdzesētām oscilacijas un 3 modulācijas

lampām Rīgas radiofona stacijas vajadzībām.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 10. 2* L6815

Pasta un tēleor. departamenta galv. darbnīca
izsludina 1930. g. 11. martā

rakstveida izsoli
uz: 1) veiddzelzi 31419 kg

2) dzelzs skārdu 3100 „
3) spoži vilkto dzelzi 150 ,,
4) pernicu 600 ,,
5) mikrotēlefonu auklu, 4-vadīgu .... 2500 m

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist. .Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12.30—14. 1* L. 6756 28808b

Xemškoņībasdepartaments
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, treSdien 5. martā, š. g. izdos

jaufctā izsolē
pīkst. 10. Tukuma apr. Annas muižas bij. Strautu kroga

ēkas pārbūves un remonta darbus par Ls 7430,—;
drošības nauda Ls 400,—.

pīkst. 12. Ventspils apr. Ēdoles muižas bij. kalpu mājas
ēkas remonta darbus par Ls 6750,—;
drošības nauda Ls 350,—.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu, izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 29059

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā — ist. 14.

Šoseju no zemes i$ departamenta I raj. inženieris
savā kancelejā, Rīga, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 5. martā,

pulksten 10 dienā,
izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
4000 mplienakmeņu pārvešanu no Slokas pilsētas akmeņ-
lauztuvēm uz Ķemeru-Jaunķemeru jaunbūvējamo šoseju.

Drošības nauda uz izsoli Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L. 6818 29062

Artilērijas laboratorija
Liepājā, Kapa ostā, paziņo, ka izsludinātā

sacensība uz dažādu instrumentu piegādi
nenotiks š. g. 4. martā, pīkst. 11,
6e<ģon notitzsš.g. 10.aprīlī, pffest. II.
uz tādiem pašiem noteikumiem. 2* 28857

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g.. lO. martā, Lutriņu meža muižā,

Lašupes IV iec. mežziņa pieņemamās telpās

augošu mežu, nocirstus kokus, būves atlikumus un
atlikumus no šoseju būvei izsniegtiem kokiem:

I Vārmas iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc platības 3 vien.
no 1,25 līdz 2,10 ha, vērtībā no Ls 187,— līdz Ls 422,— un pēc
sagatavotu materiālu daudzuma 2 vienības, vērtībā Ls 11,— un
Ls 21,— un Griķu novadā pēc celmu skaita 1 vienība, 16 kokus,
vērtībā Ls 42,—;

III Kancleru iec. mežniecībā, Šķēdes novadā, pēc platībs
1 vienība, 0,26 ha, vērtībā Ls 318,— un Jaunāsmuižas novadā,
pēc platības 1 vienību 0,43 ha, vērtībā Ls 648,—;

IV Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu skaita
2 vien., 3 un 169 kokus, vērtībā Ls 8,— un Ls 8,50;

V Kundu iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundu novadā, pēc saga-
tavotu materiālu daudzuma 1 vien., 275 nogriežņus, vērtībā
Ls 1410,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš visārr. vienībām 1930. g. 1. maijs.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolfšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
pār kādu vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 29043x Lutriņu virsmežniecība.

Daugavpils pilsētas valde
izsludina

rakstveida mazāksolišanas uz 4500 mtr. tonnu
akmeņogļu piegādāšanu.

Daugavpils pilsētas elektrības stacijai, paturot sev tiesību
akmeņogļu daudzumu, vajadzības gadījumā, paaugstināt līdz 6000
mtr. tonnu. Akmeņoglēm jābūt ar siltuma spējām ne mazākām par
7600 kaloriju.

Piegādāšana izdarāma pa daļām viena gada laikā, skaitot no
līguma noslēgšanas dienas.

Ar kondicijām var iepazīties Pilsētas elektrības stacijas kantorī,
darba dienās no pīkst. 9 līdz 15.

Kondīcijas uz pieprasījumu, tiek izsūtītas arī pa pastu.
Visiem, kas vēlās piedalīties mazāksolīšanā, jāiesūta Daugav-

pils pilsētas valdes uzņēmumu nodaļai priekšlikumi, kuriem jābūt
apmaksātiem ar attiecīgu zīmognodevu un saskaņotiem ar notei-
kumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1930. g. 4. marta kon-
kursam" kā arī jāiemaksā iepriekš elektrības stacijas kasē Ls 2000
drošības naudas.

Bez tam pie līguma parakstīšanas piegādātājam jāiemaksā pa-
pildu drošības nauda Ls 6000.

28777r 1* Daugavpils pilsētas valde.

TrešSs Risas
savstarpējas kreditbiedr. vaids,
Rīgā, uzaicina kredītbiedrības biedrus ierasties piektdien, 1930. g.
14. martā, pīkst. 3 dienā, kredītbiedrības telpās, Kaļķu ielā 18, uz

Kartēju pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1)„ 1929. g. pārskata apstiprināšana un peļņas sadalīšana:
2) budžets par 1930. g.;
3) dažādi priekšlikumi;
4) I valdes locekļa, 4 padomes locekļu, 3 revīzijas kommisijas

locekļu un kandidātu vēlēšanas.
Gadījumā, ja pilna sapulce nēc statūtu 31. § nevarētu notikt

š. g. 14. martā, tad piektdien, š. g. 28. martā, tanīs pašās telpās,
pīkst. 6 vakarā, notiks otrā kārtējā pilna biedru sapulce, to pašu jau-
tājumu iztirzāšanai, kura katra ziņā skaitīsies par pilntiesīgu.

29045x ' Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 44 22.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��進阍㣘
	SAEIMA.
	valdības rīkojumi un pavēles.���1930ꠃജജ����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pazinoiums�〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�oiums�〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�
	Māksla��0〠Į
	Telegrammas
	KURSI
	Saistošie noteikumi par pasažieru pārvadāšanu ar automobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pilsētas administratīvās robežās.�　　㜀㌀　　　　　㤀　　攀㐀　　　㠀　㜀㜀　　㔀㐀㔀　㜀㜀　　㔀㐀㔀　㜀　㈀　　　㈀　　攀愀　　㠀　㜀㘀㠀㠀挀�ഊ 
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


